

## PACHET PRODUSE GOSPODARESTI FILARMONICA

I.D.: 44938895

Data publicarii: 13.12.19 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 1.771,65 RON - 1.771,65 RON

Descriere: 1 4936 LOPATA ZAPADA METALICA CU COADA LEMN BUC 4.0000 61.50 246.00 46.74 2 4477 PERIE DE STRADA CU COADA 400 MM BUC 2.0000 26.00 52.00 9.88 3 4937 SPARGATOR GHEATA BUC 2.0000 21.20 42.40 8.06 4 4938 WD-40 SPRAY MULTIFUNCTIONAL 400 ML BUC 2.0000 30.00 60.00 11.40 5 4797 SILICON POLYMAX ADEZIV BISON BUC 2.0000 32.20 64.40 12.24 6 42 SILICON SANITAR BISON TRANSPARENT BUC 3.0000 21.60 64.80 12.31 7 4594 BANDA ADEZIVA FOLIE DE ALUMINIU 50MM\*50M TESA BUC 1.0000 45.00 45.00 8.55 8 4796 PRENADEZ 1000ML BUC 1.0000 23.60 23.60 4.48 9 2623 DILUANT BUC 2.0000 24.00 48.00 9.12 10 4939 CHEI IMBUS SET 2-12 MM SET 1.0000 30.60 30.60 5.81 11 4940 BURGHIU BETON SET SET 1.0000 64.00 64.00 12.16 12 4942 BURGHIU METAL SET SET 1.0000 47.00 47.00 8.93 13 4941 BURGHIU LEMN SET SET 1.0000 17.00 17.00 3.23 14 4804 ROLA PANZA ABRAZIVA 100X5X100 ROLA 3.0000 5.70 17.10 3.25 15 4806 ROLA PANZA ABRAZIVA 100X5X80 ROLA 3.0000 5.80 17.40 3.31 16 4943 ROLA PANZA ABRAZIVA 2500X40X110 ROL 1.0000 18.90 18.90 3.59 17 4668 BATERIE LAVOAR BAIE BUC 3.0000 160.00 480.00 91.20 18 2434 RACORD FLEXIBIL 600 MM BUC 6.0000 12.50 75.00 14.25 19 2502 OPRITOR USII BUC 4.0000 10.80 43.20 8.21 20 4721 VOPSEA LAVABILA 15L CASABELLA CUT 2.0000 99.00 198.00 37.62 21 4944 SET TRAFALLET+GRATAR SET 1.0000 19.80 19.80 3.76 22 3708 PENSULA 60MM BUC 1.0000 5.60 5.60 1.06 23 3917 PENSULA 70MM BUC 1.0000 8.05 8.05 1.53 24 4945 PENSULA 40 MM BUC 1.0000 3.80 3.80 0.72 25 4946 PISTOL PENTRU SILICON PROFI BUC 1.0000 45.00 45.00 8.55 26 1963 ET